
Орыс тілі мен әдебиеті

№

АЙ сәуір мамыр

1 2 8 9 15 16 22 23 29 30 6 13 14 20 21Оқушының тегі мен аты

КҮНІ

1 АМАНҒАЛИОВА ҚЫРМЫЗЫ 7 7 7 7 7 7 7 7

2 ЕЛАМАН ИСЛАМ 8 9 8 9 8 9 8 10

3 ЕСЕНҒАЛИЕВ ӘДІЛЕТ 8 10 9 8 8 10 с 8 9 9

4 ЖҰМЫРОВА ӘСЕМ 8 9 8 9 9 8 8 8 8 10

5 ҚАРЖАУБАЕВА КАМИЛА 8 9 8 9 10 8 8 10 а с 9

6 ҚОНЫСБАЙ АЙДАР 9 8 8 9 с 9 с с с 8 9

7 НУРМАНГАЛИЕВА НУРАЙ 8 9 8 8 а 8 10 8 9 8 с 9

8 РЫЖКОВ ДИАС 8 8 9 с 9 8 с 8 8 10

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Гульнар Газизовна Тишбаева
4 тоқсан бойынша бағаны есептеу

Оқу бағдарламасының бөлімдері үшін ЖБ
балдары

Тоқсандағы
жиынтық
бағалау
баллы

%
(Қ

Б+
БЖ

Б)

%
 Т

Ж
Б

%
 С

ом
ас

ы

То
қс

ан
ды

қ
ба

ға

БЖБ 1 БЖБ 2 БЖБ 3 БЖБ 4

Максималды баллдар

35% 4

43% 5

44% 5

42.5% 5

44% 5

43% 5

42.5% 5

42.5% 5

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Күні,
айы Тақырыптар Үй тапсырмасы

01.04
Введение. О. О. Сулейменов.
Стихотворение «Дикое поле».

выразительное чтение стих-я

02.04
Ю. О. Домбровский. Очерк жизни и
творческой деятельности.

стр.118-121

08.04
Знакомство с романом Ю. Домбровского
«Хранитель древности».

вопросы к тексту

09.04
Тема трагической судьбы человека в
тоталитарном государстве – одна из
важнейших в романе Домбровского
«Хранитель древности».

практическое задание

15.04
Ч.Т.Айтматов. Очерк жизни и творческой
деятельности. Знаки препинания в СПП.

хронолог.таблица

16.04
Ч.Т.Айтматов. Знакомство с «Легенда о
манкурте». Знаки препинания в СПП.

задания 2,4

22.04
«Легенда о манкурте»: никто не имеет
право покушается на память человека, на
его духовную крепость. Правописание
кратких страдательных причастий.

чтение легенды

23.04
Р/Р. Сравнительно-сопоставительное эссе
«Моё понимание права».

стр.148,задание 1

29.04
Введение. В. В. Набоков. Очерк жизни и
творчества.

стр.156-159,стихотворения

30.04
В. В. Набоков.. Стихотворение «Родина».
Степени сравнения наречий.

выразительное чтение,вопросы

06.05
Н. А.Теффи. Очерк жизни и творчества.
Рассказ «Ностальгия». Знаки препинания в
БСП.

стр.168,задание 1

13.05
М.И.Цветаева - первый поэт XX века. Очерк
жизни и творчества. Стихотворение
«Родина».

выразительное чтение

14.05
П.Н.Васильев. Очерк жизни и творчества.
«Переселенцы»

хрон.таблица

20.05
Повторение и систематизация изученного тестовые задания

21.05
Итоговые вопросы и задания по
пройденным темам

тестовые задания

Сабақтар саны: 15


