Орыс тілі мен әдебиеті

_		_			_						Οŀ	Ъ	-		711			<u>н</u>	O,	46	U	/10	. ! !	l 											_				_
M	АЙ КҮНІ	cəy	/ip		Г				Т			ма	мыр							_	_			_	_			Т				Т	1	1	Т	1	П		_
Nº																																							
	Оқушының тегі мен аты	1	2	8	9	15	16	22	2 23	3 29	30	6	13	14	20	21																							
1	АМАНҒАЛИОВА ҚЫРМЫЗЫ			7		7		7	1	7			7		7						1				7			\dagger	t			1					П		_
_	ЕЛАМАН ИСЛАМ	ŕ	8	ŕ	9	ŕ	8		9	\top	8	ŕ	9			10				1	1			1	\dashv			\dagger	T			+			\dagger				_
_	ЕСЕНҒАЛИЕВ ӘДІЛЕТ	۵	10	۵	٦	8			\top	\top	8			9		9				1	1			1	\dashv	1	\dagger	\dagger	T			+		+	\dagger	t	H		_
_	ЖҰМЫРОВА ӘСЕМ	-	8		8	0			8	_	8		8	3		10				1	1			1	+		+	+	T			1			+		Н		_
_	ҚАРЖАУБАЕВА КАМИЛА	8	0	9	l°	8	1		_	8 (0	0		10	_	С					1	\dashv			\dashv	\dashv	+	+	+	\vdash			+			+	+	\Box		_
_	ҚОНЫСБАЙ АЙДАР	9	8	9	8	\vdash	†	9	9	\top				\vdash	C	9				1	\dashv			\dashv	\dashv	+	+	+	+			+			+	+	\Box		_
_	НУРМАНГАЛИЕВА НУРАЙ	8	1	8	T	8		_	8	+	10			\vdash	С	9				+	\dashv			\dashv	\dashv	1	+	+	\vdash			\dagger	1	+	+	+	\forall	\dashv	_
_	РЫЖКОВ ДИАС	0	8	0	8	-	†	9	\top	8	1		8	l°		10				+	\dashv			\dashv	\dashv	+	+	+	\vdash			\dagger	1	+	+	+	\forall	\dashv	_
9	T BITTITO B ATTITIO		0		l°	9	C	9	╁	l°		C	٥		٥	10				1	+			+	\dashv	1	+	+	\vdash			+		+	+		H		—
10					\vdash				+	+							Н			+	+			+	\dashv	+	+	+	\vdash			+		+	+	+	Н		_
11					\vdash				+	+							Н			+	\dashv			+	\dashv	+	+	+	\vdash			+		+	+	+	Н		_
12		\vdash			\vdash	\vdash			+	+	-		\vdash				Н		+	\dashv	\dashv			\dashv	\dashv	+	+	+	+		\dashv	+	\dashv	+	+	+	\forall	\dashv	_
13		\vdash			\vdash	\vdash			+	+					H		Н		\dashv	\dashv	\dashv	\dashv		\dashv	+	+	+	+	\vdash		\dashv	+	\dashv	+	+	+	\forall	\dashv	_
14		\vdash	H		\vdash	\vdash		\vdash	+	+	1						Н		\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	\dashv	\dashv	+	+	+	+	H	\dashv	+	\dashv	+	+	+	\forall	\dashv	—
15					\vdash				+	+							\vdash			\dashv	\dashv			\dashv	\dashv	+	+	+	\vdash		\dashv	+		+	+	+	\forall	\dashv	_
16					\vdash				+	+							\vdash			\dashv	\dashv			\dashv	\dashv	+	+	+	\vdash		\dashv	+		+	+	+	\forall	\dashv	_
17					\vdash				+	+							\vdash			\dashv	\dashv			\dashv	\dashv	+	\dagger	+	\vdash		\dashv	+		+	+	+	\forall	\dashv	_
18					\vdash				+	+							\vdash			\dashv	\dashv		+	\dashv	\dashv	$^{+}$	+	+	\vdash		\dashv	+		+	+	+	\forall	\dashv	_
19					\vdash		H		+	+							\vdash			\dashv	\dashv		+	\dashv	\dashv	$^{+}$	+	+	\vdash		\dashv	+		+	+	+	\forall	\dashv	_
20					\vdash		H		+	+							\vdash			\dashv	\dashv		+	\dashv	\dashv	$^{+}$	+	+	\vdash		\dashv	+		$^{+}$	+	+	\forall	\dashv	_
21					\vdash				+	+							\vdash			\dashv	+			\dashv	\dashv	+	+	+	\vdash		\dashv	+		+	+	+	\Box	\dashv	_
22					\vdash				+	+							\vdash			\dashv	+			\dashv	\dashv	+	+	+	\vdash		\dashv	+		+	+	+	\forall	\dashv	_
23					\vdash				\dagger	\dagger										1	\dashv			\dashv	\dashv	+	\dagger	+	T			+	1	+	\dagger	+	Н		_
24					\vdash				$^{+}$	\dagger										1	\dashv			\dashv	\dashv	+	\dagger	+	T			+	1	+	\dagger	+	Н	\dashv	_
 25					H				t	T										\dashv	\dashv			\dashv	\dashv	1	\top	\dagger	t		\dashv	\top		$^{+}$	\dagger	\dagger	\Box	\dashv	_
26					H				t	T										\dashv	\dashv			\dashv	\dashv	1	\top	\dagger	T		\dashv	\top		$^{+}$	\dagger	\dagger	\Box	\dashv	_
27					T				t	t										1	1				\dashv		1	\dagger	T			1	1		\dagger	\dagger	П		_
28					T				T	T										1	7			\neg	\forall		1	T	T			1		Ť	\dagger	t	П		_
29					T				T	T										1	T			\neg	\forall		+	T	T			1		Ť	T	t	П		_
30					T				T	T										1	7			\dashv	\dashv			T	T			7		1	T	T	П	\exists	_
31					T	T			\dagger	T							Н			\dashv	\forall	1			\top	\dagger	\dagger	\dagger	T		\forall	\top	\dagger	\dagger	\top	T	Ħ	\exists	_
32					T	T			\dagger	T										\dashv	\forall	1			\top	\dagger	\dagger	\dagger	T		\forall	\top	\dagger	\dagger	\top	T	Ħ	\exists	_
33					T	T			\dagger	T							П		1	\dashv	\forall	1				\top	\dagger	\dagger	T		\sqcap	\top	\dagger	\dagger	\top	T	\Box	\Box	_
34		Г			Г	Г			\dagger	T							П		\exists	\dashv	\forall	1			\top	1	\dagger	\top	T		\Box	\top	\dagger	\dagger	\top		П	\Box	_
35		Г			Г	Г			T	T							П		\exists	\dashv	\forall	1			\top	1	\dagger	\top	T		\Box	\top	\dagger	\dagger	\top		П	\Box	_
36		Г			T	Г			T	T							П		\exists	\dashv	\forall	1			\top	1	\dagger	\top	T		\Box	\top	\dagger	\top	\top		П	\Box	_
37		Г			T	Г			\dagger	T							П		\exists	\dashv	\forall	1			\top	1	\dagger	\top	T		\Box	\top	\dagger	\top	\top		П	\Box	_
38		Г			T	Г			\dagger	T							П		\exists	\dashv	\forall	1			\top	1	\dagger	\top	T		\Box	\top	\dagger	\top	\top		П	\Box	_
39						Γ			1	T										\Box	\top	1				1	\top	\top			П	\top	\top	1	\top		Ħ		_
40						Γ			1	T										$ \top $	\forall	1				1	\top	\top			П	\top	\top	1	\top		Ħ		_
41		Г			T	T			\dagger	T							П		\exists	\dashv	\forall	1				1	\dagger	\top	T		\Box	\top	\dagger	\top	\top		П	\Box	_
42		Г			T	T			\dagger	T							П		7	\dashv	\forall	1				1	\dagger	\top	T		\Box	\top	\dagger	\top	\top		П	\Box	_
43		Г			T	T			\dagger	T							П		7	\dashv	\forall	1				\top	\dagger	\top	T		\Box	\top	\dagger	\top	\top		П	\Box	_
44					T	T			1	1										\dashv	\forall	1			1	\top	\dagger	\dagger			\sqcap	\top	\dagger	\dagger	\top	T	\Box		_
45					T	T			1											\dashv	\forall	1			1	\top	\dagger	\dagger			\sqcap	\top	\dagger	\dagger	\top	T	\Box		_
_	<u> </u>	ш	—			_	1	1				<u> </u>	_	_	_		ш		!		1												L				ш		_

Гульнар Газизовна Тишбаева

		4 тоқса	н бойынша	бағаны есеп	теу			
Оқу бағда	арламасынь	н ың бөлімдер		Тоқсандағы				ξ
	балдары			жиынтық бағалау	6XE	% ТЖБ	мась	қсанды баға
БЖБ 1	БЖБ 2	БЖБ 3	БЖБ 4	баллы	% (KБ+БЖБ)	L %	% Сомасы	Тоқсандық баға
	Макс	ималды бал	плдар	•				
					35%			4
					43%			5
					44%			5
					42.5%			5
					44%			5
					43%			5
					42.5%			5
					42.5%			5
								-
								-
								-
								-
								-
		1						-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-

	очева	
Күні, айы	Тақырыптар	Үй тапсырмасы
01.04	Введение. О. О. Сулейменов. Стихотворение «Дикое поле».	выразительное чтение стих-я
02.04	Ю. О. Домбровский. Очерк жизни и творческой деятельности.	стр.118-121
08.04	Знакомство с романом Ю. Домбровского «Хранитель древности».	вопросы к тексту
09.04	Тема трагической судьбы человека в тоталитарном государстве - одна из важнейших в романе Домбровского	практическое задание
15.04	Ч.Т.Айтматов. Очерк жизни и творческой деятельности. Знаки препинания в СПП.	хронолог.таблица
16.04	Ч.Т.Айтматов. Знакомство с «Легенда о манкурте». Знаки препинания в СПП.	задания 2,4
22.04	«Легенда о манкурте»: никто не имеет право покушается на память человека, на его духовную крепость. Правописание	чтение легенды
23.04	P/P. Сравнительно-сопоставительное эссе «Моё понимание права».	стр.148,задание 1
29.04	Введение. В. В. Набоков. Очерк жизни и творчества.	стр.156-159,стихотворения
30.04	В. В. Набоков Стихотворение «Родина». Степени сравнения наречий.	выразительное чтение,вопросы
06.05	Н. А.Теффи. Очерк жизни и творчества. Рассказ «Ностальгия». Знаки препинания в БСП.	стр.168,задание 1
13.05	М.И.Цветаева - первый поэт XX века. Очерк жизни и творчества. Стихотворение «Родина».	выразительное чтение
14.05	П.Н.Васильев. Очерк жизни и творчества. «Переселенцы»	хрон.таблица
20.05	Повторение и систематизация изученного	тестовые задания
21.05	Итоговые вопросы и задания по пройденным темам	тестовые задания
	Сабақтар саны: 15	